2021 年 3 月 16 日（火）

報道関係各位

PRESS RELEASE

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、好評配信中のスマートフォン向けゲーム

『クレヨンしんちゃん ちょ～嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!! Ｚ』（以下カスカベランナーZ）にてリリース 1 周年を記念し

たイベントを開催することを決定いたしました。

報道関係者の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■1 周年イベント

期間：2021/03/16（火）15:00 - 2021/03/30（火）14:59 まで

■1 周年イベント開催記念プレゼント

期間：2021/03/16（火）15:00 - 2021/03/30（火）23:59 まで

開催期間中にゲームへログインすることで「きんのたま x100」をプレゼントいたします。

※期間中に１度のみ

■1 周年記念毎日プレゼント

期間：2021/03/17（水）0:00 - 2021/03/30（火）23:59 まで

開催期間中にゲームへログインすることで「きんのたま x30」を毎日プレゼントいたします。

期間中に毎日、ログインすることで合計 420 個のきんのたまを獲得可能です！

スマートフォンゲーム

「クレヨンしんちゃん ちょ～嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!! Ｚ」

『1 周年イベント』を開催！

▼1 周年記念おたからあつめの開催

期間：2021/03/16（火）15:00 - 2021/03/23（火）14:59 まで

期間中に開催される「おたからあつめ」で「1 周年ブーケ」を集めることで

コスプレ「勇者しんちゃん」の他、豪華な報酬を得られます。

▼1 周年記念ミッションの開催

期間：2021/03/23（火）15:00 - 2021/03/30（火）14:59 まで

期間中に開催される特別なミッションに挑戦し、クリアした課題に応じて先行登場の

コスプレ「えびしんちゃん」をはじめとした様々な報酬を得ることができます。

1 周年記念ガチャの実施

期間：2021/03/16（火）15:00 - 2021/03/30（火）14:59

期間中に実施されている「1 周年記念コスプレガチャ」と「1 周年記念おうえんおともガチャ」では

普段よりも高い確率でコスプレ「勇者しんちゃん」、おうえんおとも「ヒーローカザマくん」、「ロイヤルシロ」を獲得できるチャンス

です！

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©臼井儀人／ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK

©臼井儀人／ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK 2020

© bushiroad All Rights Reserved.

Developed by UniqueWave Co., LTD.

※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

『クレヨンしんちゃん ちょ～嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!! Ｚ』

配信元：株式会社ブシロード

開発：株式会社 UniqueWave

価格：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

ジャンル：ジャンプアクション

対応機種：

 ■iOSiPhone7 以上, iOS10.0 以上必須

iPad 対応 ※2020/12/3 時点

 ■AndroidOS 5.1 以上必須（推奨 OS 6.0 以降）

   ※2020/3/1 時点 ただし一部端末は除く

公式 HP：https://runnerz.bushimo.jp/

公式 Twitter: https://twitter.com/shin_runnerZ

【アプリダウンロード】

iOS：https://apps.apple.com/jp/app/id1460340546

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.KasukabeRunnerZ

■『クレヨンしんちゃん ちょ～嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!! Ｚ』とは？

『クレヨンしんちゃん ちょ～嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!! Ｚ』は、テレビアニメ「クレヨンしんちゃん」を題材にした、片

手で遊べる縦型のランアクションゲームです。それぞれ App Store および Google Play ストアより無料でダウンロード

頂けます。（アプリ内課金あり）立体的に表現されたカスカベの街をダッシュするしんちゃんを上下左右に操作し、いろ

んな障害物をよけながら、しんちゃんの大好きなお菓子「チョコビ」をゲットしていきます。指一本のかんたんなフリック操

作でしんちゃんを動かすことができるので、大人から子供まで幅広い年齢の方にお楽しみいただけます。

ゲーム内では、いろいろな「コスプレ」をしたしんちゃんや、しんちゃんの走りをサポートする「おうえんおとも」としてアニメ

でおなじみの野原一家や、カザマくん、ネネちゃん、マサオくん、ボーちゃんなどをゲットすることができます。

「コスプレ」と「おうえんおとも」は、それぞれゲームを有利にすすめるための「スキル」を持ち、ゲームの目的に合わせて

変えて楽しむことができます。コスプレとおうえんおともはゲーム内アイテムの「きんのたま」を使用してまわせる「ガチャ」

か、ゲームで走るたびに得られる「メダル」で交換できる「バーゲン」で手に入れることができます。

またゲーム内ではステキなごほうびがもらえる「ミッション」も実施。ミッションでは「スコア達成」や「ファイヤーモード突

入」など、さまざまなお題が出されるので、コスプレやおうえんおとものスキルを駆使してクリアを目指します。

http://bushiroad.com/
http://bushiroad.com/
http://bushiroad.com/
https://runnerz.bushimo.jp/
https://twitter.com/shin_runnerZ
https://apps.apple.com/jp/app/id1460340546
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.KasukabeRunnerZ